
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 659

23 Δεκεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
10,804 στρ. στη θέση «Μαυροσουβάλα» Δημοτι−
κής Κοινότητας Μαρκοπούλου Ωρωπού του Δή−
μου Ωρωπίων της ΠΕ Ανατολικής Αττικής, λόγω 
πυρκαγιάς στην 27−08−2013. .................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης, 
εμβαδού εννέα στρεμμάτων και εννιακοσίων έντεκα 
χιλιοστών του στρέμματος (9,911 στρ.), στην θέση 
«Κακοβούνι», της τοπικής κοινότητας Ολύμπων του 
Δήμου Χίου, λόγω παράνομων επεμβάσεων. .............. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτα−
σης, συνολικού εμβαδού δύο στρεμμάτων και εξα−
κοσίων είκοσι πέντε χιλιοστών του στρέμματος 
(2,625 στρ.), στη, θέση «Λιμνί», της δημοτικής κοι−
νότητας Καρδαμύλων Δήμου Χίου Ν. Χίου, λόγω 
καταστροφής της δασικής βλάστησης. ..................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
επτά κόμμα πεντακοσίων ογδόντα εννιά (7,589) στρεμ−
μάτων, στη θέση «Κρήνη», Τοπ. Κοιν. Κρήνης, Δημ. Ενοτ. 
Παλαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας. ......................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   4691 (1)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,804 

στρ. στη θέση «Μαυροσουβάλα» Δημοτικής Κοινό−
τητας Μαρκοπούλου Ωρωπού του Δήμου Ωρωπίων 
της ΠΕ Ανατολικής Αττικής, λόγω πυρκαγιάς στην 
27−08−2013. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) "Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης".

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Την αριθμ. οικ. 179200/5059 εγκύκλιο του ΥΠΕΚΑ.

στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα:

στ α) Του άρθρου 41 παρ. 1.
στ β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Τις αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 και 182447/3049/24.9.80 

εγκύκλιες δ/γές του Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι−

κοσυστημάτων κ.τλ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

2.− Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 
20.12.2007).

3.− Την αριθ. 2021/07−10−2013 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

Επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική 
έκταση (δάσος) εμβαδού 10,804 στρ. (δέκα στρεμμάτων 
και οκτακοσίων τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος) 
λόγω της από 27−10−2013 πυρκαγιάς, που βρίσκεται 
στη θέση «Μαυροσουβάλα» Δημοτικής Κοινότητας 
Μαρκοπούλου Ωρωπού του Δήμου Ωρωπίων της Π.Ε 
Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής (0,1,2,3,4,5,6,7,8. 0) στο προσαρτημένο στη 
παρούσα Απόφασή μας απόσπασμα της αριθμ. 6425/4 
φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 και έχει όρια:

Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά: Με δημόσιες 
αναδασωτέες εκτάσεις.

Άλλα στοιχεία:
Η ανωτέρω έκταση των 10,804 στρ περιλαμβάνεται σε 

ευρύτερη έκταση που έχει κηρυχθεί αναδασωτέα με την 
αριθ. 3789/92/19−/1/1993(ΦΕΚ 125 Δ΄/19−02−93) απόφαση 
κήρυξης του Νομάρχη Αν. Αττικής αιτία πυρκαγιάς.

Σκοποί της επανακήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας είναι, να τύχει εφαρμογής το έκτο άρθρο 
του Ν. 3621/2007 για αποτελεσματικότερη προστασία, η 
διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλει−
σμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση 
της καταστραφείσης κατά την πυρκαγιά στις 27−08−2013 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από φυσική ανα−
γέννηση χαλεπίου πεύκης στο στάδιο των κορμιδίων 
ποσοστού δασοκάλυψης 80% περίπου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Δεκεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

6723

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.12.30 10:19:23
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6724 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6725

     Αριθμ. 68808/3278 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού εννέα στρεμμάτων και εννιακοσίων έντε−
κα χιλιοστών του στρέμματος (9,911 στρ.), στην θέση 
«Κακοβούνι», της τοπικής κοινότητας Ολύμπων του 
Δήμου Χίου, λόγω παράνομων επεμβάσεων.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79, «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
σύμφωνα με το άρθρο 41, παρ. 1 και 3 και το άρθρο 38, 
παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις υπ’ αριθμ. 160417/08.07.1980 και 182447/3049/ 
24.09.1980 διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν. 2240/94.
5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποι−
ήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

6. Το Π.Δ. 143/2010, «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/27.12.2010).

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Την υπ. αριθμ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γεν. Γραμμ. της Αποκεντρωμένης Δ/νσης Αιγαίου, «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων Μ.ΕΓ.Γ. στον προϊστάμενο της Γεν. Δ/νσης 
Δασών και Αγροτ. Υποθέσεων και στους προϊστάμενους 
των οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ. 3243 Β/5.12.2012).

9. Την υπ’ αριθμ. 66418/3180/12.11.2013 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Χίου, σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας δημοτικής δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 
εννέα στρεμμάτων και εννιακοσίων έντεκα χιλιοστών 

του στρέμματος (9,911 στρ.), στην θέση «Κακοβούνι», της 
τοπικής κοινότητας Ολύμπων του Δήμου Χίου, λόγω 
παράνομων επεμβάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοτική δασική 
έκταση που καλυπτόταν με δασική βλάστηση, η οποία 
καταστράφηκε λόγω παράνομων επεμβάσεων, εμβαδού 
εννέα στρεμμάτων και εννιακοσίων έντεκα χιλιοστών του 
στρέμματος (9,911 στρ.), όπως αποτυπώνεται με στοιχεία 
κορυφών 1−2−3−...−41−42−1 στο συνημμένο τοπογραφικό δι−
άγραμμα του δασολόγου της υπηρεσίας μας, Φραγκάκη 
Εμμανουήλ, κλίμακας 1:1.000 σε συντεταγμένες ΕΓΣΑ '87 
και στο υπ’ αριθμ. 6627/5 απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:10.000 της Γ.Υ.Σ., στην θέση «Κακοβούνι» της τοπικής 
κοινότητας Ολύμπων του Δήμου Χίου, τα οποία και απο−
τελούν αναπόσπαστα τμήματα της παρούσας εισήγησης.

Η έκταση συνορεύει ως εξής:
Βόρεια: Με ασφαλτοστρωμένο δρόμο και πέραν αυτού 

με ευρύτερη μη δασική έκταση.
Νότια: Με ρέμα και ευρύτερες δασικές εκτάσεις.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 13865/876/Α.Π.Χ. 39/30.04.2010 πράξη χαρακτηρι−
σμού του Δ/ντή Δασών.

Δυτικά: Με ευρύτερη δασική έκταση και εγκαταλε−
λειμμένους αγρούς.

Σκοπός της παρούσας κήρυξης είναι η προστασία 
και διατήρηση των δασών και δασικών εκτάσεων και 
εν γένει του δασικού περιβάλλοντος, ο αποκλεισμός 
διάθεσης των για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 19 Νοεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



6726 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6727

    Αριθμ. 68901/3280 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης, 

συνολικού εμβαδού δύο στρεμμάτων και εξακοσίων 
είκοσι πέντε χιλιοστών του στρέμματος (2,625 στρ.), 
στη θέση «Λιμνί», της δημοτικής κοινότητας Καρδα−
μύλων Δήμου Χίου Ν. Χίου, λόγω καταστροφής της 
δασικής βλάστησης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79, «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
σύμφωνα με το άρθρο 41, παρ. 1 και 3 και το άρθρο 38, 
παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις υπ’ αριθμ. 160417/08.07.1980 και 182447/3049/ 
24.09.1980 διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν. 2240/94.
5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποι−
ήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

6. Το Π.Δ. 143/2010, «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/27.12.2010).

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Την υπ’ αριθμ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γεν. Γραμμ. της Αποκεντρωμένης Δ/νσης Αιγαίου, «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων Μ.ΕΓ.Γ. στον προϊστάμενο της Γεν. Δ/νσης 
Δασών και Αγροτ. Υποθέσεων και στους προϊστάμενους 
των οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ. 3243 Β/5.12.2012).

9. Την υπ’ αριθμ. 62803/3022/30−10−2013 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Χίου, σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας δημοτικής δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 
δύο στρεμμάτων και εξακοσίων είκοσι πέντε χιλιοστών 
του στρέμματος (2,625 στρ.), στη θέση «Λιμνί», της δημο−
τικής κοινότητας Καρδάμυλων Δήμου Χίου Ν. Χίου, λόγω 
καταστροφής της δασικής βλάστησης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημοτική δασική 
έκταση της οποίας καταστράφηκε με μηχανικά μέσα η 
δασική βλάστηση και εμπίπτει στις διατάξεις της Δασι−
κής Νομοθεσίας , συνολικού δύο στρεμμάτων και εξακο−

σίων είκοσι πέντε χιλιοστών του στρέμματος (2,625 στρ.) 
που αποτελείται από το τμήμα 1 με στοιχεία κορυφών 
(1,2,3......,29,30,1) εμβαδού δύο στρέμματα και διακόσια 
τριάντα πέντε χιλιοστά του στρέμματος (2,235 στρ.) 
και το τμήμα 2 με στοιχεία κορυφών (31,32,33,...,43,44,31) 
εμβαδού μηδέν και τριακόσια ενενήντα χιλιοστά του 
στρέμματος (0,390 στρ.) και αποτυπώνεται στο από 
Οκτώβριος 2013 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, 
στο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ 1:5000 Φ.Χ. 5699−7 κλίμακας 
1:5000 και στο απόσπασμα χάρτη προσανατολισμού 
ΓΥΣ 1:50.000 της δασολόγου Κατσαρέλια Αναστασίας 
τα οποία αποτελούν αναπόσπαστα μέρη της παρούσας, 
στη θέση «Λιμνί», της δημοτικής κοινότητας Καρδάμυ−
λων Δήμου Χίου Ν. Χίου.

Η εν λόγω έκταση συνορεύει:
Τμήμα 1:
Ανατολικά: Δημοτική δασική έκταση.
Δυτικά: Εγκαταλελειμμένος αγρός και χωματόδρομος 

και πέραν αυτού δασική έκταση και τμήμα 2.
Βόρεια: Δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Εγκαταλελειμμένος αγρός με δασική βλάστηση 

και δημοτική δασική έκταση.
Τμήμα 2:
Ανατολικά: Δημοτική δασική έκταση και χωματό−

δρομος και πέραν αυτού τμήμα 1 και δημοτική δασική 
έκταση

Δυτικά: Εγκαταλελειμμένος αγρός με δασική βλάστη−
ση και δημοτική δασική έκταση.

Βόρεια: Δημοτική δασική έκταση.
Νότια: Χωματόδρομος και πέραν αυτού εγκαταλελειμ−

μένος αγρός και τμήμα 1.
Σκοπός της παρούσας κήρυξης είναι: α) η προστασία 

και διατήρηση των δημοτικών δασικών εκτάσεων και 
εν γένει του δασικού περιβάλλοντος, β) ο αποκλεισμός 
διάθεσης των για άλλη χρήση και γ) η αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 19 Νοεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



6728 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6729

    Αριθμ. 21596/10018/2013 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

επτά κόμμα πεντακοσίων ογδόντα εννιά (7,589) στρεμ−
μάτων, στη θέση «Κρήνη», Τοπ. Κοιν. Κρήνης, Δημ. 
Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Του Ν.3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Του Π.Δ.139/27−12−2010 (Αριθμ.φύλλου 232−Τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Πελ/σου−Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι 

σήμερα.
5. Του Ν.3208/2003 και του Ν.3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 182447/3049/24−9−1980
7. Tην αριθμ.15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Αποκε−

ντρωμένης Διοικ. Πελ/σου−Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου με 
θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την αριθμ. οικ.21680/10051/30−10−2013 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 

χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού επτά κόμμα πε−

ντακοσίων ογδόντα εννιά (7,589) στρεμμάτων.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Κρήνη», Τοπ. Κοιν. 

Κρήνης, Δημ.Ενοτ. Παλαιοκαστριτών, Περιφ. Δήμου Κέρ−

κυρας, απεικονίζεται με στοιχεία τμήμα 1 (1,2,3,…,13,14,1) 

εμβαδού 6,567 στρεμ. και τμήμα 2 (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Α) εμ−

βαδού 1,022 στρεμ. στο προσαρτημένο στην παρούσα 

απόφασή μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ 1:

ΒΟΡΕΙΑ: Δρόμος

ΝΟΤΙΑ: Δρόμος

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΔΥΤΙΚΑ: Δρόμος

ΤΜΗΜΑ 2:

ΒΟΡΕΙΑ: Δρόμος και πέραν αυτού τμήμα 1

ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 

και η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από πυρκα−

γιά δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από πουρνάρι, 

σχοίνο, ασπάλαθο η οποία κατεστάλη στις 26−6−2013.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



6730 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006592312130008*


